
JUDr. Hana Skotnicová
advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993 
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00  Moravská Ostrava

tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz
________________________________________________________________________________________

V Ostravě dne 30.12.2013

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
VZ „Úprava parku Petra Bezruče“

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokát@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
Na základě vznesených dotazů tímto zadavatel sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

ve věci veřejné zakázky „Úprava parku Petra Bezruče“.

Dotaz č. 1
V zadávací dokumentaci je požadavek na uvedení průměrného počtu zaměstnanců za poslední tři roky, ale 
není zde uvedeno žádné kritérium. Prosíme o informaci, jaký minimální počet zaměstnanců za rok 
zadavatel požaduje pro splnění kvalifikace?



2

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby 
může veřejný zadavatel dle §56 zákona o veřejných zakázkách č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů požadovat dle odst. 2 písm. g) přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích 
zaměstnanců48) dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky. Tento technický 
kvalifikační předpoklad slouží k informaci zadavatele o uchazeči a jeho možnostech plnit veřejnou zakázku. 
Není stanoven minimální počet zaměstnanců, rovněž technické kvalifikační předpoklady nejsou kritériem 
hodnocení veřejné zakázky. Uchazeč musí doložit prohlášení.

Dotaz č. 2
V rozpočtu jsou položky pro hnojení rostlin naširoko a hnojení k jednotlivým rostlinám, ale není zde 
uvedena položka pro hnojivo. Prosíme o doplnění.

Položky č. 90 a 91 uchazeč ocení včetně dodání odpovídajícího množství dlouhodobě zásobního rozpustného 
hnojiva.

Dotaz č. 3
U výsadby dřevin je v tz požadavek na chráničku o výšce min. 20 cm. Položka pro materiál ani práci ale není 
obsažena v rozpočtu. Kam máme chráničku započítat, případně jakou variantu (pletivo, plast)?

Chráničku dřevin započtěte do ceny za výsadbu dřevin. Materiál plast.

Dotaz č. 4
U výsadby dřevin není mimo chráničky v technické zprávě zmíněna žádná ochrana kmene (juta, rákos). 
Počítá s ní zadavatel nebo juta ani podobná ochrana nebude použita?

Není-li ochrana požadována v zadávací dokumentaci, uchazeč ji neocení.

Dotaz č. 5
V technické zprávě je v postupu pro výsev trávníku uvedeno i zapravení osiva válcováním, ale tato položka 
v rozpočtu není.

Zapravení osiva válcováním je součástí položky na založení trávníku. Žádáme uchazeče, aby položky správně 
ocenili.

Dotaz č. 6
V zadávací dokumentaci je uveden seznam prací, materiálů atp., které má celková cena zahrnovat (zařízení 
staveniště, ostraha, ale i propagaci), ale v rozpočtu na tyto náklady není uvedena žádná položka. Prosíme 
o doplnění.

Jedná se o požadavky ze smlouvy o dílo a zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky. Zadavatel 
požaduje, aby náklady na tyto položky, které uchazeč pro realizaci stavby nárokuje, byly promítnuty 
v jednotlivých položkách výkazu výměr.

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát


		2013-12-30T14:07:05+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




